
 

  

 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

 DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ TVARKOS 

2023 m. vasario 15 d. Nr. 01-V-63 

Kaunas

 Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimu  

Nr. T-33 „Dėl priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (su pakeitimais), Priėmimo į Kauno Jono Basanavičiaus gimnaziją tvarkos aprašu, 

patvirtintu gimnazijos direktoriaus 2020 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. 01-72-V: 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo mokytis 2023-2024 mokslo metais komisiją: 

Pirmininkė - VILIMA MAŢEIKIENĖ, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Sekretorė -  JŪRATĖ BAGDONĖ, socialinė pedagogė metodininkė; 

Nariai:  GINTARAS JUŠKEVIČIUS, direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

TOMAS VASILIAUSKAS, psichologas; 

DAIVA EIGELIENĖ, gimnazijos tarybos pirmininkė: 

2. S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ugdymui GIEDRĘ MOTEJŪNIENĘ dirbti su 

Prašymų priimti mokytis į Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklas informacine 

sistema ir tvarkyti prašymų registrą; 

3. S k i r i u  dokumentų specialistę  EGLĘ KRAKAUSKIENĘ atsakinga uţ rašytinių 

pareiškėjų prašymų mokytis gimnazijoje priėmimą. 

4. L e i d ţ i u  organizuoti ir vykdyti motyvacinius pokalbius su stojančiaisiais į I-ąsias 

gimnazijos klases mokiniais bei jų tėvais, siekiant įvertinti stojančiųjų pasirinkimo 

motyvus, mokslo pasiekimus, turimą patirtį, asmenines savybes bei vertybines nuostatas. 

5. Prašymai priimti mokytis priimami nuo Kauno miesto savivaldybės tarybos nustatytos 

priėmimo datos darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.00 val. gimnazijos raštinėje (116 

kabinetas). 

 

 

Direktorė          Sandra Palšauskienė 


